
501
1ｓｔ

28.11
2nd

29.66 × ○
1ｓｔ

50
2nd

25.16

501
1ｓｔ

26.66
2nd

24.77 × ○
1ｓｔ

19.9
2nd

33.5

501
1ｓｔ 2nd 1ｓｔ 2nd

Cri
1ｓｔ

4
2nd

5.5 ○ ×
1ｓｔ

4
2nd

4.33

Cri
1ｓｔ

5.1
2nd

6.33 ○ ×
1ｓｔ

5
2nd

3.33

Cri
1ｓｔ 2nd 1ｓｔ 2nd

501
1ｓｔ

33.4
2nd

○ ×
1ｓｔ

38.75
2nd

501
1ｓｔ

31.83
2nd

× ○
1ｓｔ

38.53
2nd

501
1ｓｔ

36.53
2nd

○ ×
1ｓｔ

38.41
2nd

Cri
1ｓｔ

6.25
2nd

○ ×
1ｓｔ

5.37
2nd

Cri
1ｓｔ

4.68
2nd

○ ×
1ｓｔ

4.37
2nd

Cri
1ｓｔ 2nd 1ｓｔ 2nd

501
1ｓｔ

23.47
2nd

× ○
1ｓｔ

20.87
2nd

501
1ｓｔ

25.05
2nd

○ ×
1ｓｔ

21.86
2nd

501
1ｓｔ

22.06
2nd

× ○
1ｓｔ

29.47
2nd

Cri
1ｓｔ

4.68
2nd

○ ×
1ｓｔ

4.5
2nd

Cri
1ｓｔ

3.75
2nd

○ ×
1ｓｔ

3.37
2nd

Cri
1ｓｔ 2nd 1ｓｔ 2nd

Cri
1ｓｔ

4
2nd

3.6 × ○
1ｓｔ

5
2nd

2.4

Cri
1ｓｔ

5
2nd

2.25 × ○
1ｓｔ

6.4
2nd

3.5

Cri
1ｓｔ 2nd 1ｓｔ 2nd

501
1ｓｔ

23.88
2nd

31.75 ○ ×
1ｓｔ

24.88
2nd

29.22

501
1ｓｔ

40
2nd

23.5 ○ ×
1ｓｔ

26.66
2nd

39.16

501
1ｓｔ 2nd 1ｓｔ 2nd

※ 1セット目の先攻はコイントスコークにより決定します。その後はセット数の負けているチームが先攻となります。同セット数になった場合再度コイントスコークを行います。

※ 各レグの先攻後攻は“負け先攻”ではありません。1レグ目が先攻の場合、2レグ目は後攻、3レグ目は先攻となります。

Best of 9 Sets MATCH （5セット先取）

1st

伊良部

1st

谷内

1st

大城

1st

小野

1st

大城あ

1st

清水

1st

竹本

1st

樋口

3rd

　　24.55

4th

　　25.88

○ ×

× ○

1ｓｔ

伊良部昌
貢

2nd

大城雄太

3rd

竹本吉伸

4th

大城明香
利

1ｓｔ

　　31.44

2nd

　　31.11

1ｓｔ

小野恵太

2nd

樋口雄也

3rd

清水希世

4th

谷内太郎

○

○ ×

○

1st

谷内

2nd

小野

1st

小野

2nd

樋口

1st

大城

1st

伊良部

2nd

大城あ

1st

大城

3rd

　　26.11

4th

　　25.88

○

○ ×

○ ×

5 4最終スコア

VS

2nd

竹本

2nd

大城あ

1st

伊良部

2nd

竹本

1ｓｔ

　　41.33

2nd

　　31.55

PPD

出場選手名勝敗

× ○

×

※ 男女ダブルス、男子ダブルスは、同じ選手の組み合わせは一度しか試合に出る事は出来ません。男子シングルスは、1人1試合のみの出場となります。

関東エリア代表 沖縄エリア代表

2nd

清水

1st

　

谷内

男子
シングルス

女子
シングルス

男子
シングルス

男女混合
ダブルス

男子
ダブルス

ゲーム

ガロン

男女混合
ダブルス

男子
ダブルス

男子
シングルス

スタッツ勝敗 組み合わせ

VS

9 PPD

8 MPR

7

1st

樋口

MPR

1

2

3

4

5

6 PPD

MPR

PPD

MPR

2nd

清水 × PPD

1101

出場選手名 スタッツ


