## 第1回エリアチャンピオンズカップ 【準決勝】

,		77		71				- 73			775			4437	
		関東エリアケ			表			VS			沖縄工!		ノア代表		
	ゲーム	出場遊			リッツ	勝	敗		勝	敗		タッツ		選手名	組み合わせ
1	1101	小野恵太			31.11	,	<b>&lt;</b>	PPD		)	41.33		貢	大城雄太	ガロン
		清水希世	谷内太郎		25.88			11.5			<sup>3rd</sup> <b>24.55</b>		<sup>3rd</sup> 竹本吉伸	利	
	501	1st	2nd	28.11	29.66	×				0	1st 50	25.16	1st	2nd	
2	501	谷内	清水	1st <b>26.66</b>	2nd <b>24.77</b>	×	×	PPD	0	0	19.9	<sup>2nd</sup> <b>33.5</b>	大城	大城あ	男女混合 ダブルス
	501			1st	2nd						1st	2nd			
	Cri	1st	2nd	1st <b>4</b>	<sup>2nd</sup> <b>5.5</b>	0				×	1st <b>4</b>	<sup>2nd</sup> <b>4.33</b>	1st	2nd	
3	Cri	小野	樋口	1st <b>5.1</b>	<sup>2nd</sup> <b>6.33</b>	0	0	MPR	×	×	1st <b>5</b>	2nd <b>3.33</b>	伊良部	竹本	男子 ダブルス
	Cri			1st	2nd						1st	2nd			• • • • • • • • • • • • • • • • • • • •
	501	1st		1st 33.4	2nd	0				×	1st 38.75	2nd	1st		
4	501	谷内		1st 31.83	2nd	×	0	PPD	×	0	1st 38.53	2nd	伊良部		男子 シングルス
	501			1st 36.53	2nd	0				×	1st 38.41	2nd			
	Cri	1st		1st <b>6.25</b>	2nd	0				×	1st <b>5.37</b>	2nd	1st		
5	Cri			1st <b>4.68</b>	2nd	0		MPR		×	1st <b>4.37</b>	2nd	大城		男子 シングルス
l	Cri			1st	2nd						1st	2nd			
İ	501	1st		1st 23.47	2nd	×				0	1st 20.87	2nd	1st		
6	501	清水		1st <b>25.05</b>	2nd	0	×	PPD	0	×	1st <b>21.86</b>	2nd	─ 大城あ		女子 シングルス
	501			1st <b>22.06</b>	2nd	×				0	1st 29.47	2nd			
	Cri	1st		1st <b>4.68</b>	2nd	0				×	1st <b>4.5</b>	2nd	1st		
7	Cri			1st 3.75	2nd	0	0	MPR	×	×	1st 3.37	2nd	竹本		男子 シングルス
	Cri			1st	2nd						1st	2nd	1		
	Cri	1st	2nd	1st <b>4</b>	<sup>2nd</sup> <b>3.6</b>	×				0	1st <b>5</b>	2nd <b>2.4</b>	1st	2nd	
8	Cri	樋口	清水	1st <b>5</b>	<sup>2nd</sup> <b>2.25</b>	×	×	MPR	0	0	1st <b>6.4</b>	2nd <b>3.5</b>	伊良部	大城あ	男女混合 ダブルス
	Cri			1st	2nd						1st	2nd			77100
	501	1st	2nd	1st 23.88	<sup>2nd</sup> 31.75	0				×	1st <b>24.88</b>	<sup>2nd</sup> <b>29.22</b>	1st	2nd	
9	501	谷内		1st 40	<sup>2nd</sup> <b>23.5</b>	0	0	PPD	×	×	1st 26.66	2nd 39.16	大城	竹本	男子 ダブルス
	501			1st	2nd						1st	2nd			テノルへ

5	最終スコア VS	4
5	最終スコア VS	4

<sup>※</sup> 男女ダブルス、男子ダブルスは、同じ選手の組み合わせは一度しか試合に出る事は出来ません。男子シングルスは、1人1試合のみの出場となります。

<sup>※ 1</sup>セット目の先攻はコイントスコークにより決定します。その後はセット数の負けているチームが先攻となります。同セット数になった場合再度コイントスコークを行います。

<sup>※</sup> 各レグの先攻後攻は<u>"負け先攻"ではありません。</u>1レグ目が先攻の場合、2レグ目は後攻、3レグ目は先攻となります。